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Puchar Polski III Gliwice, 2011-01-30

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

JĘDRZEJEWSKI Arkadiusz 31 AZS AWF KATOWICE POL 1993-02-19 93021900

MOKRYSZ Jakub 39 AZS AWF KATOWICE POL 1994-05-10 94051000

SMÓŁKA Mikołaj 6 AZS AWF KATOWICE POL 1992-09-29 92092900

SOBIECKI Jan 9 AZS AWF KRAKÓW POL 1991-05-29 91052900

SWOROWSKI Wojciech 4 AZS AWF KRAKÓW POL 1991-04-12 91041202

ANDRZEJEWSKI Jan 55 AZS AWF WROCŁAW POL 1995-01-25 95012500

LEWAŃSKI Fabian AZS AWF WROCŁAW POL 1993-04-09 93040900

PUNT Piotr 29 AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 1993-11-26 93112602

PONICKI Maciej DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1995-07-02 95070200

BUDEK Karol KKS KRAKÓW POL 1996-07-08 96070800

BUDEK Szczepan 18 KKS KRAKÓW POL 1992-03-26 92032600

ĆWIK Jan 32 KKS KRAKÓW POL 1993-12-19 93121900

DROZD Michał 35 KKS KRAKÓW POL 1991-10-03 91100300

FRAŚ Felix 7 KKS KRAKÓW POL 1993-10-31 93103100

FRAŚ Mieszko KKS KRAKÓW POL 1995-04-28 95042802

KOC Tadeusz KKS KRAKÓW POL 1995-12-28 95122800

KRUK Tomasz 8 KKS KRAKÓW POL 1993-11-17 93111700

MIELNICZEK Ignacy 49 KKS KRAKÓW POL 1995-08-11 95081102

STASZCZAK Bartłomiej 54 KKS KRAKÓW POL 1995-11-10 95111000

WRONA Kamil 3 KKS KRAKÓW POL 1991-01-27 91012700

GOLEC Paweł 56 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-03-09 95030901

KŁUSEK Damian KOLEJARZ WROCŁAW POL 1996-08-10 96081000

ADAMOWICZ Mikołaj MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-05-24 94052400

FUDRO Andrzej MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-03-11 96031100

MAJKUT Filip MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-01-08 96010800

WOJTAS Maksymilian 38 MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-11-11 94111101

ANTKIEWICZ Mateusz 5 MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-11-02 93110200

KAPAŁA Jan MUSZKIETER GLIWICE POL 1995-02-27 95022700

ROKOSZ Krzysztof 10 MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-11-04 93110400

STASZULONEK Aleksander 17 MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-09-15 93091500

WENGLARCZYK Jan 13 MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-12-27 93122701

WYKA Tomasz MUSZKIETER GLIWICE POL 1996-07-11 96071101

SZYDŁOWSKI Jakub PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1995-08-21 95082102

CIEŚLIK Paweł PIAST GLIWICE POL 1995-04-05 95040500

GABRYŚ Bartosz PIAST GLIWICE POL 1996-02-10 96021000

HAWRYLEWICZ Piotr 44 PIAST GLIWICE POL 1993-05-25 93052500

LESZCZYŃSKI Marek 19 PIAST GLIWICE POL 1991-03-07 91030700

MAJGIER Sebastian 15 PIAST GLIWICE POL 1995-03-13 95031301

NIESTRÓJ Daniel 52 PIAST GLIWICE POL 1995-06-08 95060800

STAN Paweł PIAST GLIWICE POL 1994-01-22 94012200

SZLAMA Patryk PIAST GLIWICE POL 1996-03-18 96031800

TUREK Jakub PIAST GLIWICE POL 1996-03-12 96031201

AGRIA Andrzej PKSZERM WARSZAWA POL 1996-04-01 96040100

BREWCZYK Maciej 37 RMKS RYBNIK POL 1993-09-25 93092501

FAJKIS Krystian 25 RMKS RYBNIK POL 1994-07-15 94071500

GRYT Maciej 47 RMKS RYBNIK POL 1992-07-29 92072900

HUNT Marcin RMKS RYBNIK POL 1996-11-10 96111000
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Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

NASZKOWSKI Kamil RMKS RYBNIK POL 1994-04-06 94040600

TRZEPIZUR Przemysław 60 RMKS RYBNIK POL 1996-03-11 96031101

GADOMSKI Mikołaj 62 ST AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL 1995-04-07 95040703

BRZOZOWSKI Seweryn 1 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-11-19 92111900

DEYNEZHENKO Władysław STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1995-04-23 95042301

GALIŃSKI Bartłomiej 22 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-03-03 92030300

ŁAPIŃSKI Michał 27 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1993-06-24 93062400

PACEK Andrzej 20 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1991-11-29 91112900

PODOLAK Rafał 30 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-02-18 92021801

SZTYBER Michał 41 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-06-19 92061901

SZWALBE Rafał 2 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1991-01-11 91011100

CIURKO Jakub 56 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-01-12 96011200

ŁASIEWICKI Marcin 40 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-06-10 94061001

ROK Mateusz 12 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-08-23 94082300

SMOLEŃ Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-05-10 96051000

WRÓBLEWSKI Tomasz 62 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-03-23 94032301

ZABAWA Marek 42 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-04-22 94042201

KHADZHYNOW Konstanty 14 UKS 46 ŁÓDŹ POL 1993-10-14 93101401

MERMER Sebastian 59 UKS 46 ŁÓDŹ POL 1995-11-16 95111601

BANAŚ Jan UKS SOKOLIK KROSNO POL 1994-03-27 94032700

GŁADYSZ Adrian 46 UKS SOKOLIK KROSNO POL 1992-07-23 92072300

WOJTUŃ Hubert UKS SOKOLIK KROSNO POL 1994-10-03 94100301

GUENTHER Grzegorz 24 UKS START OPOLE POL 1992-09-25 92092500

KOWALCZE Jakub 21 UKS START OPOLE POL 1992-07-11 92071100

MALISZ Jacek UKS START OPOLE POL 1993-01-17 93011701

MICHALAK Marcin 16 UKS START OPOLE POL 1993-09-18 93091800

MILLER Oskar 34 UKS START OPOLE POL 1993-07-25 93072501

WIŚNIOWSKI Aleksander UKS START OPOLE POL 1996-06-04 96060400

ZIOBROWSKI Janusz UKS START OPOLE POL 1994-05-15 94051502

KASZTELAN Tomasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1995-07-21 95072102

WYPORKIEWICZ Kacper WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1995-04-01 95040100
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

WYPORKIEWICZ Kacper WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL -- V 3 V V 1 3/5 0 19 3

CIEŚLIK Paweł PIAST GLIWICE POL 1 -- 3 V 4 V 2/5 0 18 4

BRZOZOWSKI Seweryn STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V V -- V V V 5/5 14 25 1

FUDRO Andrzej MKS KUSY SZCZECIN POL 4 2 0 -- 2 0 0/5 -17 8 6

JĘDRZEJEWSKI Arkadiusz AZS AWF KATOWICE POL 4 V 3 V -- 2 2/5 -2 19 5

ĆWIK Jan KKS KRAKÓW POL V 1 2 V V -- 3/5 5 18 2

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

MILLER Oskar UKS START OPOLE POL -- 3 V V V V 4/5 6 23 2

NASZKOWSKI Kamil RMKS RYBNIK POL V -- 4 V 3 V 3/5 4 22 3

PUNT Piotr AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ POL 1 V -- 4 0 4 1/5 -10 14 6

WOJTUŃ Hubert UKS SOKOLIK KROSNO POL 4 2 V -- 2 4 1/5 -7 17 5

SZWALBE Rafał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 4 V V V -- V 4/5 12 24 1

KOC Tadeusz KKS KRAKÓW POL 3 3 V V 2 -- 2/5 -5 18 4

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

MAJKUT Filip MKS KUSY SZCZECIN POL -- V V 0 1 2 2/5 -9 13 4

LEWAŃSKI Fabian AZS AWF WROCŁAW POL 3 -- V 3 1 V 2/5 -6 17 3

BREWCZYK Maciej RMKS RYBNIK POL 4 4 -- 3 4 V 1/5 -3 20 5

WRONA Kamil KKS KRAKÓW POL V V V -- V V 5/5 18 25 1

ŁAPIŃSKI Michał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V V V 1 -- V 4/5 6 21 2

GABRYŚ Bartosz PIAST GLIWICE POL V 4 3 0 4 -- 1/5 -6 16 6

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

FAJKIS Krystian RMKS RYBNIK POL -- V V 0 V V 4/5 9 20 2

WRÓBLEWSKI Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 3 -- 2 3 0 2 0/5 -15 10 6

FRAŚ Mieszko KKS KRAKÓW POL 1 V -- 3 V 3 2/5 -3 17 4

PODOLAK Rafał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V V V -- V 4 4/5 9 24 1

SZLAMA Patryk PIAST GLIWICE POL 2 V 3 4 -- 4 1/5 -2 18 5

SWOROWSKI Wojciech AZS AWF KRAKÓW POL 0 V V V V -- 4/5 2 20 3

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

DROZD Michał KKS KRAKÓW POL -- 0 V V V 2 3/5 -1 17 3

GUENTHER Grzegorz UKS START OPOLE POL V -- V 2 3 4 2/5 2 19 4

GADOMSKI Mikołaj ST AKADEMIA SZERMIERKI W-WA POL 4 2 -- V 3 V 2/5 -2 19 5

DEYNEZHENKO Władysław STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 2 V 2 -- 3 V 2/5 -3 17 6

KASZTELAN Tomasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2 V V V -- 2 3/5 0 19 2

ANTKIEWICZ Mateusz MUSZKIETER GLIWICE POL V V 4 3 V -- 3/5 4 22 1

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

BANAŚ Jan UKS SOKOLIK KROSNO POL -- 4 V 4 3 1 1/5 -7 17 5

TRZEPIZUR Przemysław RMKS RYBNIK POL V -- V 1 4 3 2/5 -2 18 4

PONICKI Maciej DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 4 1 -- 4 1 1 0/5 -14 11 6

WOJTAS Maksymilian MKS KUSY SZCZECIN POL V V V -- 4 4 3/5 4 23 3

SMÓŁKA Mikołaj AZS AWF KATOWICE POL V V V V -- V 5/5 9 25 1

GALIŃSKI Bartłomiej STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V V V V 4 -- 4/5 10 24 2
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Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

FRAŚ Felix KKS KRAKÓW POL -- V V V V V 5/5 10 25 1

TUREK Jakub PIAST GLIWICE POL 4 -- V V 3 V 3/5 2 22 3

MOKRYSZ Jakub AZS AWF KATOWICE POL 4 3 -- V 2 V 2/5 3 19 4

HUNT Marcin RMKS RYBNIK POL 1 3 0 -- 1 V4 1/5 -14 9 5

KOWALCZE Jakub UKS START OPOLE POL 2 V V V -- V 4/5 11 22 2

CIURKO Jakub T.S. GÓRNIK RADLIN POL 4 4 1 3 0 -- 0/5 -12 12 6

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

ZIOBROWSKI Janusz UKS START OPOLE POL -- V 2 3 0 V 2/5 -4 15 5

ŁASIEWICKI Marcin T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1 -- V 2 3 3 1/5 -9 14 6

PACEK Andrzej STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V 3 -- V4 V 3 3/5 3 20 2

AGRIA Andrzej PKSZERM WARSZAWA POL V4 V 3 -- 1 V 3/5 0 18 3

KRUK Tomasz KKS KRAKÓW POL V V 2 V -- V 4/5 12 22 1

MERMER Sebastian UKS 46 ŁÓDŹ POL 4 V V 4 1 -- 2/5 -2 19 4

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

LESZCZYŃSKI Marek PIAST GLIWICE POL -- V V V V V 5/5 9 25 1

BUDEK Karol KKS KRAKÓW POL 4 -- 2 4 V 2 1/5 -6 17 4

GOLEC Paweł KOLEJARZ WROCŁAW POL 4 V -- 3 2 2 1/5 -6 16 5

SZTYBER Michał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1 V V -- V 3 3/5 0 19 3

WYKA Tomasz MUSZKIETER GLIWICE POL 3 3 V 2 -- 2 1/5 -7 15 6

SOBIECKI Jan AZS AWF KRAKÓW POL 4 V V V V -- 4/5 10 24 2

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

STAN Paweł PIAST GLIWICE POL -- 3 3 2 4 0 0/5 -13 12 6

ROKOSZ Krzysztof MUSZKIETER GLIWICE POL V -- 3 4 V V 3/5 6 22 3

ZABAWA Marek T.S. GÓRNIK RADLIN POL V V -- 4 V 4 3/5 5 23 4

ANDRZEJEWSKI Jan AZS AWF WROCŁAW POL V V V -- V 4 4/5 7 24 2

KŁUSEK Damian KOLEJARZ WROCŁAW POL V 0 2 2 -- 2 1/5 -13 11 5

BUDEK Szczepan KKS KRAKÓW POL V 3 V V V -- 4/5 8 23 1

Grupa nr 11

V/M ind. HS miejsce

MALISZ Jacek UKS START OPOLE POL -- 3 V 2 3 3 1/5 -5 16 5

STASZULONEK Aleksander MUSZKIETER GLIWICE POL V -- V 3 3 V 3/5 5 21 2

SZYDŁOWSKI Jakub PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1 4 -- V 4 3 1/5 -6 17 6

STASZCZAK Bartłomiej KKS KRAKÓW POL V V 3 -- 2 V 3/5 2 20 3

ROK Mateusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL V V4 V V -- V 5/5 9 24 1

HAWRYLEWICZ Piotr PIAST GLIWICE POL V 0 V 3 3 -- 2/5 -5 16 4

Grupa nr 12

V/M ind. HS miejsce

MICHALAK Marcin UKS START OPOLE POL -- V V 2 V 4 3/5 1 21 3

GŁADYSZ Adrian UKS SOKOLIK KROSNO POL 3 -- V 3 4 V 2/5 1 20 4

SMOLEŃ Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 3 3 -- 2 4 4 0/5 -9 16 6

NIESTRÓJ Daniel PIAST GLIWICE POL V V V -- V V 5/5 11 25 1

WENGLARCZYK Jan MUSZKIETER GLIWICE POL 4 V V 4 -- V 3/5 1 23 2

ADAMOWICZ Mikołaj MKS KUSY SZCZECIN POL V 1 V 3 4 -- 2/5 -5 18 5
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Grupa nr 13

V/M ind. HS miejsce

KAPAŁA Jan MUSZKIETER GLIWICE POL -- V 3 1 1 1 1/5 -10 11 6

MIELNICZEK Ignacy KKS KRAKÓW POL 1 -- V V V V 4/5 4 21 2

GRYT Maciej RMKS RYBNIK POL V 3 -- 4 V 1 2/5 -4 18 4

MAJGIER Sebastian PIAST GLIWICE POL V 3 V -- V 2 3/5 3 20 3

WIŚNIOWSKI Aleksander UKS START OPOLE POL V 4 4 2 -- 2 1/5 -4 17 5

KHADZHYNOW Konstanty UKS 46 ŁÓDŹ POL V 2 V V V -- 4/5 11 22 1
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 WRONA Kamil KKS KRAKÓW POL 1.000 18 25 zakwalifikowany

2 BRZOZOWSKI Seweryn STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1.000 14 25 zakwalifikowany

3 NIESTRÓJ Daniel PIAST GLIWICE POL 1.000 11 25 zakwalifikowany

4 FRAŚ Felix KKS KRAKÓW POL 1.000 10 25 zakwalifikowany

5 LESZCZYŃSKI Marek PIAST GLIWICE POL 1.000 9 25 zakwalifikowany

5 SMÓŁKA Mikołaj AZS AWF KATOWICE POL 1.000 9 25 zakwalifikowany

7 ROK Mateusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1.000 9 24 zakwalifikowany

8 SZWALBE Rafał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.800 12 24 zakwalifikowany

9 KRUK Tomasz KKS KRAKÓW POL 0.800 12 22 zakwalifikowany

10 KHADZHYNOW Konstanty UKS 46 ŁÓDŹ POL 0.800 11 22 zakwalifikowany

10 KOWALCZE Jakub UKS START OPOLE POL 0.800 11 22 zakwalifikowany

12 GALIŃSKI Bartłomiej STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.800 10 24 zakwalifikowany

12 SOBIECKI Jan AZS AWF KRAKÓW POL 0.800 10 24 zakwalifikowany

14 PODOLAK Rafał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.800 9 24 zakwalifikowany

15 FAJKIS Krystian RMKS RYBNIK POL 0.800 9 20 zakwalifikowany

16 BUDEK Szczepan KKS KRAKÓW POL 0.800 8 23 zakwalifikowany

17 ANDRZEJEWSKI Jan AZS AWF WROCŁAW POL 0.800 7 24 zakwalifikowany

18 MILLER Oskar UKS START OPOLE POL 0.800 6 23 zakwalifikowany

19 ŁAPIŃSKI Michał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.800 6 21 zakwalifikowany

20 MIELNICZEK Ignacy KKS KRAKÓW POL 0.800 4 21 zakwalifikowany

21 SWOROWSKI Wojciech AZS AWF KRAKÓW POL 0.800 2 20 zakwalifikowany

22 ROKOSZ Krzysztof MUSZKIETER GLIWICE POL 0.600 6 22 zakwalifikowany

23 ZABAWA Marek T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.600 5 23 zakwalifikowany

24 STASZULONEK Aleksander MUSZKIETER GLIWICE POL 0.600 5 21 zakwalifikowany

25 ĆWIK Jan KKS KRAKÓW POL 0.600 5 18 zakwalifikowany

26 WOJTAS Maksymilian MKS KUSY SZCZECIN POL 0.600 4 23 zakwalifikowany

27 ANTKIEWICZ Mateusz MUSZKIETER GLIWICE POL 0.600 4 22 zakwalifikowany

27 NASZKOWSKI Kamil RMKS RYBNIK POL 0.600 4 22 zakwalifikowany

29 MAJGIER Sebastian PIAST GLIWICE POL 0.600 3 20 zakwalifikowany

29 PACEK Andrzej STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.600 3 20 zakwalifikowany

31 TUREK Jakub PIAST GLIWICE POL 0.600 2 22 zakwalifikowany

32 STASZCZAK Bartłomiej KKS KRAKÓW POL 0.600 2 20 zakwalifikowany

33 WENGLARCZYK Jan MUSZKIETER GLIWICE POL 0.600 1 23 zakwalifikowany

34 MICHALAK Marcin UKS START OPOLE POL 0.600 1 21 zakwalifikowany

35 KASZTELAN Tomasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.600 0 19 zakwalifikowany

35 SZTYBER Michał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.600 0 19 zakwalifikowany

35 WYPORKIEWICZ Kacper WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.600 0 19 zakwalifikowany

38 AGRIA Andrzej PKSZERM WARSZAWA POL 0.600 0 18 zakwalifikowany

39 DROZD Michał KKS KRAKÓW POL 0.600 -1 17 zakwalifikowany

40 MOKRYSZ Jakub AZS AWF KATOWICE POL 0.400 3 19 zakwalifikowany

41 GUENTHER Grzegorz UKS START OPOLE POL 0.400 2 19 zakwalifikowany

42 GŁADYSZ Adrian UKS SOKOLIK KROSNO POL 0.400 1 20 zakwalifikowany

43 CIEŚLIK Paweł PIAST GLIWICE POL 0.400 0 18 zakwalifikowany

44 GADOMSKI Mikołaj ST AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL 0.400 -2 19 zakwalifikowany

44 JĘDRZEJEWSKI Arkadiusz AZS AWF KATOWICE POL 0.400 -2 19 zakwalifikowany

44 MERMER Sebastian UKS 46 ŁÓDŹ POL 0.400 -2 19 zakwalifikowany

47 TRZEPIZUR Przemysław RMKS RYBNIK POL 0.400 -2 18 zakwalifikowany
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

48 DEYNEZHENKO Władysław STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.400 -3 17 zakwalifikowany

48 FRAŚ Mieszko KKS KRAKÓW POL 0.400 -3 17 zakwalifikowany

50 GRYT Maciej RMKS RYBNIK POL 0.400 -4 18 zakwalifikowany

51 ZIOBROWSKI Janusz UKS START OPOLE POL 0.400 -4 15 zakwalifikowany

52 ADAMOWICZ Mikołaj MKS KUSY SZCZECIN POL 0.400 -5 18 zakwalifikowany

52 KOC Tadeusz KKS KRAKÓW POL 0.400 -5 18 zakwalifikowany

54 HAWRYLEWICZ Piotr PIAST GLIWICE POL 0.400 -5 16 zakwalifikowany

55 LEWAŃSKI Fabian AZS AWF WROCŁAW POL 0.400 -6 17 zakwalifikowany

56 MAJKUT Filip MKS KUSY SZCZECIN POL 0.400 -9 13 zakwalifikowany

57 SZLAMA Patryk PIAST GLIWICE POL 0.200 -2 18 wyeliminowany

58 BREWCZYK Maciej RMKS RYBNIK POL 0.200 -3 20 wyeliminowany

59 WIŚNIOWSKI Aleksander UKS START OPOLE POL 0.200 -4 17 wyeliminowany

60 MALISZ Jacek UKS START OPOLE POL 0.200 -5 16 wyeliminowany

61 BUDEK Karol KKS KRAKÓW POL 0.200 -6 17 wyeliminowany

61 SZYDŁOWSKI Jakub PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.200 -6 17 wyeliminowany

63 GABRYŚ Bartosz PIAST GLIWICE POL 0.200 -6 16 wyeliminowany

63 GOLEC Paweł KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.200 -6 16 wyeliminowany

65 BANAŚ Jan UKS SOKOLIK KROSNO POL 0.200 -7 17 wyeliminowany

65 WOJTUŃ Hubert UKS SOKOLIK KROSNO POL 0.200 -7 17 wyeliminowany

67 WYKA Tomasz MUSZKIETER GLIWICE POL 0.200 -7 15 wyeliminowany

68 ŁASIEWICKI Marcin T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.200 -9 14 wyeliminowany

69 PUNT Piotr AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 0.200 -10 14 wyeliminowany

70 KAPAŁA Jan MUSZKIETER GLIWICE POL 0.200 -10 11 wyeliminowany

71 KŁUSEK Damian KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.200 -13 11 wyeliminowany

72 HUNT Marcin RMKS RYBNIK POL 0.200 -14 9 wyeliminowany

73 SMOLEŃ Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.000 -9 16 wyeliminowany

74 CIURKO Jakub T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.000 -12 12 wyeliminowany

75 STAN Paweł PIAST GLIWICE POL 0.000 -13 12 wyeliminowany

76 PONICKI Maciej DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.000 -14 11 wyeliminowany

77 WRÓBLEWSKI Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.000 -15 10 wyeliminowany

78 FUDRO Andrzej MKS KUSY SZCZECIN POL 0.000 -17 8 wyeliminowany
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Tabela z 64   strona 1/2
WRONA Kamil

KKS KRAKÓW

WENGLARCZYK Jan
MUSZKIETER GLIWICE

STASZCZAK Bartłomiej
KKS KRAKÓW

ANDRZEJEWSKI Jan
AZS AWF WROCŁAW

FRAŚ Mieszko
KKS KRAKÓW

DEYNEZHENKO Władysław
STSZERM LEGIA WARSZAWA

BUDEK Szczepan
KKS KRAKÓW

KRUK Tomasz
KKS KRAKÓW

MAJKUT Filip
MKS KUSY SZCZECIN

GUENTHER Grzegorz
UKS START OPOLE

STASZULONEK Aleksander
MUSZKIETER GLIWICE

ĆWIK Jan
KKS KRAKÓW

MOKRYSZ Jakub
AZS AWF KATOWICE

SZWALBE Rafał
STSZERM LEGIA WARSZAWA

LESZCZYŃSKI Marek
PIAST GLIWICE

KASZTELAN Tomasz
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

ANTKIEWICZ Mateusz
MUSZKIETER GLIWICE

SWOROWSKI Wojciech
AZS AWF KRAKÓW

GADOMSKI Mikołaj
ST AKADEMIA SZERMIERKI W-WA

KOC Tadeusz
KKS KRAKÓW

GALIŃSKI Bartłomiej
STSZERM LEGIA WARSZAWA

SOBIECKI Jan
AZS AWF KRAKÓW

ADAMOWICZ Mikołaj
MKS KUSY SZCZECIN

JĘDRZEJEWSKI Arkadiusz
AZS AWF KATOWICE

MIELNICZEK Ignacy
KKS KRAKÓW

MAJGIER Sebastian
PIAST GLIWICE

SZTYBER Michał
STSZERM LEGIA WARSZAWA

FRAŚ Felix
KKS KRAKÓW

WRONA Kamil

WENGLARCZYK Jan
15/11

FRAŚ Mieszko
15/9

BUDEK Szczepan
15/1

KRUK Tomasz
15/5

STASZULONEK Aleksander
15/8

ĆWIK Jan
15/9

SZWALBE Rafał

LESZCZYŃSKI Marek

ANTKIEWICZ Mateusz
15/12

SWOROWSKI Wojciech
15/5

GALIŃSKI Bartłomiej
15/9

SOBIECKI Jan
15/8

JĘDRZEJEWSKI Arkadiusz
15/13

MAJGIER Sebastian
15/6

FRAŚ Felix

WRONA Kamil
12/11

BUDEK Szczepan
15/12

STASZULONEK Aleksander
15/14

SZWALBE Rafał
15/10

ANTKIEWICZ Mateusz
14/13

GALIŃSKI Bartłomiej
15/10

SOBIECKI Jan
15/11

MAJGIER Sebastian
15/10

BUDEK Szczepan
15/12

STASZULONEK Aleksander
15/11

GALIŃSKI Bartłomiej
15/12

MAJGIER Sebastian
15/13
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NIESTRÓJ Daniel

PIAST GLIWICE

WYPORKIEWICZ Kacper
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

PACEK Andrzej
STSZERM LEGIA WARSZAWA

ŁAPIŃSKI Michał
STSZERM LEGIA WARSZAWA

MERMER Sebastian
UKS 46 ŁÓDŹ

ZIOBROWSKI Janusz
UKS START OPOLE

PODOLAK Rafał
STSZERM LEGIA WARSZAWA

KOWALCZE Jakub
UKS START OPOLE

HAWRYLEWICZ Piotr
PIAST GLIWICE

CIEŚLIK Paweł
PIAST GLIWICE

ROKOSZ Krzysztof
MUSZKIETER GLIWICE

NASZKOWSKI Kamil
RMKS RYBNIK

AGRIA Andrzej
PKSZERM WARSZAWA

SMÓŁKA Mikołaj
AZS AWF KATOWICE

ROK Mateusz
T.S. GÓRNIK RADLIN

DROZD Michał
KKS KRAKÓW

WOJTAS Maksymilian
MKS KUSY SZCZECIN

ZABAWA Marek
T.S. GÓRNIK RADLIN

GŁADYSZ Adrian
UKS SOKOLIK KROSNO

LEWAŃSKI Fabian
AZS AWF WROCŁAW

KHADZHYNOW Konstanty
UKS 46 ŁÓDŹ

FAJKIS Krystian
RMKS RYBNIK

GRYT Maciej
RMKS RYBNIK

TRZEPIZUR Przemysław
RMKS RYBNIK

MILLER Oskar
UKS START OPOLE

TUREK Jakub
PIAST GLIWICE

MICHALAK Marcin
UKS START OPOLE

BRZOZOWSKI Seweryn
STSZERM LEGIA WARSZAWA

NIESTRÓJ Daniel

PACEK Andrzej
15/4

MERMER Sebastian
15/10

PODOLAK Rafał
15/6

KOWALCZE Jakub
15/13

ROKOSZ Krzysztof
15/10

NASZKOWSKI Kamil
15/4

SMÓŁKA Mikołaj

ROK Mateusz

DROZD Michał
15/12

GŁADYSZ Adrian
15/13

KHADZHYNOW Konstanty
15/4

FAJKIS Krystian
15/12

MILLER Oskar
15/10

MICHALAK Marcin
15/11

BRZOZOWSKI Seweryn

NIESTRÓJ Daniel
15/10

MERMER Sebastian
15/14

ROKOSZ Krzysztof
15/14

SMÓŁKA Mikołaj
15/7

DROZD Michał
15/8

GŁADYSZ Adrian
15/13

FAJKIS Krystian
15/12

BRZOZOWSKI Seweryn
15/11

NIESTRÓJ Daniel
15/9

ROKOSZ Krzysztof
15/11

GŁADYSZ Adrian
15/12

BRZOZOWSKI Seweryn
15/14
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WRONA Kamil

KKS KRAKÓW

BUDEK Szczepan
KKS KRAKÓW

STASZULONEK Aleksander
MUSZKIETER GLIWICE

SZWALBE Rafał
STSZERM LEGIA WARSZAWA

ANTKIEWICZ Mateusz
MUSZKIETER GLIWICE

GALIŃSKI Bartłomiej
STSZERM LEGIA WARSZAWA

SOBIECKI Jan
AZS AWF KRAKÓW

MAJGIER Sebastian
PIAST GLIWICE

NIESTRÓJ Daniel
PIAST GLIWICE

MERMER Sebastian
UKS 46 ŁÓDŹ

ROKOSZ Krzysztof
MUSZKIETER GLIWICE

SMÓŁKA Mikołaj
AZS AWF KATOWICE

DROZD Michał
KKS KRAKÓW

GŁADYSZ Adrian
UKS SOKOLIK KROSNO

FAJKIS Krystian
RMKS RYBNIK

BRZOZOWSKI Seweryn
STSZERM LEGIA WARSZAWA

BUDEK Szczepan
15/12

STASZULONEK Aleksander
15/11

GALIŃSKI Bartłomiej
15/12

MAJGIER Sebastian
15/13

NIESTRÓJ Daniel
15/9

ROKOSZ Krzysztof
15/11

GŁADYSZ Adrian
15/12

BRZOZOWSKI Seweryn
15/14

BUDEK Szczepan
15/9

GALIŃSKI Bartłomiej
15/12

ROKOSZ Krzysztof
15/13

BRZOZOWSKI Seweryn
15/7

BUDEK Szczepan
15/12

ROKOSZ Krzysztof
15/8

Tabela z 8
BUDEK Szczepan

KKS KRAKÓW

STASZULONEK Aleksander
MUSZKIETER GLIWICE

GALIŃSKI Bartłomiej
STSZERM LEGIA WARSZAWA

MAJGIER Sebastian
PIAST GLIWICE

NIESTRÓJ Daniel
PIAST GLIWICE

ROKOSZ Krzysztof
MUSZKIETER GLIWICE

GŁADYSZ Adrian
UKS SOKOLIK KROSNO

BRZOZOWSKI Seweryn
STSZERM LEGIA WARSZAWA

BUDEK Szczepan
15/9

GALIŃSKI Bartłomiej
15/12

ROKOSZ Krzysztof
15/13

BRZOZOWSKI Seweryn
15/7

BUDEK Szczepan
15/12

ROKOSZ Krzysztof
15/8

BUDEK Szczepan
15/9
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 BUDEK Szczepan KKS KRAKÓW POL 1992-03-26 92032600

2 ROKOSZ Krzysztof MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-11-04 93110400

3 BRZOZOWSKI Seweryn STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-11-19 92111900

3 GALIŃSKI Bartłomiej STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-03-03 92030300

5 NIESTRÓJ Daniel PIAST GLIWICE POL 1995-06-08 95060800

6 STASZULONEK Aleksander MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-09-15 93091500

7 MAJGIER Sebastian PIAST GLIWICE POL 1995-03-13 95031301

8 GŁADYSZ Adrian UKS SOKOLIK KROSNO POL 1992-07-23 92072300

9 WRONA Kamil KKS KRAKÓW POL 1991-01-27 91012700

10 SMÓŁKA Mikołaj AZS AWF KATOWICE POL 1992-09-29 92092900

11 SZWALBE Rafał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1991-01-11 91011100

12 SOBIECKI Jan AZS AWF KRAKÓW POL 1991-05-29 91052900

13 FAJKIS Krystian RMKS RYBNIK POL 1994-07-15 94071500

14 ANTKIEWICZ Mateusz MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-11-02 93110200

15 DROZD Michał KKS KRAKÓW POL 1991-10-03 91100300

16 MERMER Sebastian UKS 46 ŁÓDŹ POL 1995-11-16 95111601

17 FRAŚ Felix KKS KRAKÓW POL 1993-10-31 93103100

18 LESZCZYŃSKI Marek PIAST GLIWICE POL 1991-03-07 91030700

19 ROK Mateusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-08-23 94082300

20 KRUK Tomasz KKS KRAKÓW POL 1993-11-17 93111700

21 KHADZHYNOW Konstanty UKS 46 ŁÓDŹ POL 1993-10-14 93101401

21 KOWALCZE Jakub UKS START OPOLE POL 1992-07-11 92071100

23 PODOLAK Rafał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-02-18 92021801

24 MILLER Oskar UKS START OPOLE POL 1993-07-25 93072501

25 SWOROWSKI Wojciech AZS AWF KRAKÓW POL 1991-04-12 91041202

26 ĆWIK Jan KKS KRAKÓW POL 1993-12-19 93121900

27 NASZKOWSKI Kamil RMKS RYBNIK POL 1994-04-06 94040600

28 PACEK Andrzej STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1991-11-29 91112900

29 WENGLARCZYK Jan MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-12-27 93122701

30 MICHALAK Marcin UKS START OPOLE POL 1993-09-18 93091800

31 JĘDRZEJEWSKI Arkadiusz AZS AWF KATOWICE POL 1993-02-19 93021900

32 FRAŚ Mieszko KKS KRAKÓW POL 1995-04-28 95042802

33 ANDRZEJEWSKI Jan AZS AWF WROCŁAW POL 1995-01-25 95012500

34 ŁAPIŃSKI Michał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1993-06-24 93062400

35 MIELNICZEK Ignacy KKS KRAKÓW POL 1995-08-11 95081102

36 ZABAWA Marek T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-04-22 94042201

37 WOJTAS Maksymilian MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-11-11 94111101

38 TUREK Jakub PIAST GLIWICE POL 1996-03-12 96031201

39 STASZCZAK Bartłomiej KKS KRAKÓW POL 1995-11-10 95111000

40 KASZTELAN Tomasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1995-07-21 95072102

40 SZTYBER Michał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-06-19 92061901

40 WYPORKIEWICZ Kacper WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1995-04-01 95040100

43 AGRIA Andrzej PKSZERM WARSZAWA POL 1996-04-01 96040100

44 MOKRYSZ Jakub AZS AWF KATOWICE POL 1994-05-10 94051000

45 GUENTHER Grzegorz UKS START OPOLE POL 1992-09-25 92092500

46 CIEŚLIK Paweł PIAST GLIWICE POL 1995-04-05 95040500

47 GADOMSKI Mikołaj ST AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL 1995-04-07 95040703
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48 TRZEPIZUR Przemysław RMKS RYBNIK POL 1996-03-11 96031101

49 DEYNEZHENKO Władysław STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1995-04-23 95042301

50 GRYT Maciej RMKS RYBNIK POL 1992-07-29 92072900

51 ZIOBROWSKI Janusz UKS START OPOLE POL 1994-05-15 94051502

52 ADAMOWICZ Mikołaj MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-05-24 94052400

52 KOC Tadeusz KKS KRAKÓW POL 1995-12-28 95122800

54 HAWRYLEWICZ Piotr PIAST GLIWICE POL 1993-05-25 93052500

55 LEWAŃSKI Fabian AZS AWF WROCŁAW POL 1993-04-09 93040900

56 MAJKUT Filip MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-01-08 96010800

57 SZLAMA Patryk PIAST GLIWICE POL 1996-03-18 96031800

58 BREWCZYK Maciej RMKS RYBNIK POL 1993-09-25 93092501

59 WIŚNIOWSKI Aleksander UKS START OPOLE POL 1996-06-04 96060400

60 MALISZ Jacek UKS START OPOLE POL 1993-01-17 93011701

61 BUDEK Karol KKS KRAKÓW POL 1996-07-08 96070800

61 SZYDŁOWSKI Jakub PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1995-08-21 95082102

63 GABRYŚ Bartosz PIAST GLIWICE POL 1996-02-10 96021000

63 GOLEC Paweł KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-03-09 95030901

65 BANAŚ Jan UKS SOKOLIK KROSNO POL 1994-03-27 94032700

65 WOJTUŃ Hubert UKS SOKOLIK KROSNO POL 1994-10-03 94100301

67 WYKA Tomasz MUSZKIETER GLIWICE POL 1996-07-11 96071101

68 ŁASIEWICKI Marcin T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-06-10 94061001

69 PUNT Piotr AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 1993-11-26 93112602

70 KAPAŁA Jan MUSZKIETER GLIWICE POL 1995-02-27 95022700

71 KŁUSEK Damian KOLEJARZ WROCŁAW POL 1996-08-10 96081000

72 HUNT Marcin RMKS RYBNIK POL 1996-11-10 96111000

73 SMOLEŃ Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-05-10 96051000

74 CIURKO Jakub T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-01-12 96011200

75 STAN Paweł PIAST GLIWICE POL 1994-01-22 94012200

76 PONICKI Maciej DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1995-07-02 95070200

77 WRÓBLEWSKI Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-03-23 94032301

78 FUDRO Andrzej MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-03-11 96031100


